Stendaler Anglerverein e.V.

Datum

10.01.
10.01.

31.01.

14.03.
04.04.
02.05.
03.05.

09.05.

06.06.

20.06.

17.10.

18.10.
14.11.

Uhrzeit
09.00
19.00

08.30

08.30

08.00

06.00

06.00

14.00

17.00

08.30

07.00
10.30

Stendaler
Anglerverein e.V.

' ."

Termine 2026

MaBnahmen / Verantwortlich Ort/wer
Kassenpriifung Haus der Vereine
Jahresabschluss Gaststatte Korfu
Vorstand, Schulungsleiter, Kassenpriifer
Mitgliederversammlung Schiitzenhaus SDL
Vorschldge Auszeichnungen 1. Vorsitzender
Fangmeldung Arbeitsstunden Gewasserwart
Abgabe Termine 2026 2. Vorsitzender
Zentraler Gewdssereinsatz Gewasser SAV
Riickrechnung Beitragsmarken (Frist 31.03.) Schatzmeister
Hegeangeln Jugend in Kladen Kbéhnsee
Durchfiihrung Klddener AV "Kéhnsee"

Hegeangeln Erwachsene - Einzelstarter Kbéhnsee

Durchfiihrung Kladener AV "Kéhnsee", Gr. Esox
Hegeangeln Erwachsene - Mannschaften

Durchfiihrung TAV Eisvogel, Kleine Gruppen des SAV
Langsdamm 386,0 — 386,4 und Elbe, Kilometer 386 - 389
- Siehe Ausschreibung -

Seniorenangeln ab 55. Lebensjahr Kbéhnsee
Durchfiihrung Kladener AV "Kéhnsee"

Hegeangeln der Vorstande Kbéhnsee
Durchfiihrung AV Wahrburg/Kladener AV je 2 Vorstande
Zentraler Gewdssereinsatz Gewasser SAV
Hegeangeln Raubfisch Roter Netto

Skatturnier SAV Bahnhofshotel SDL



