



Stendaler Anglerverein e.V.

Termine 2026

Datum	Uhrzeit	Maßnahmen / Verantwortlich	Ort/wer
10.01.	09.00	Kassenprüfung	Haus der Vereine
10.01.	19.00	Jahresabschluss	Gaststätte Korfu
		Vorstand, Schulungsleiter, Kassenprüfer	
31.01.	08.30	Mitgliederversammlung	Schützenhaus SDL
		Vorschläge Auszeichnungen	1. Vorsitzender
		Fangmeldung Arbeitsstunden	Gewässerwart
		Abgabe Termine 2026	2. Vorsitzender
14.03.	08.30	Zentraler Gewässereinsatz	Gewässer SAV
04.04.		Rückrechnung Beitragsmarken (Frist 31.03.)	Schatzmeister
02.05.	08.00	Hegeangeln Jugend in Kläden	Köhnsee
		Durchführung Klädener AV "Köhnsee"	
03.05.	06.00	Hegeangeln Erwachsene - Einzelstarter	Köhnsee
		Durchführung Klädener AV "Köhnsee", Gr. Esox	
09.05.	06.00	Hegeangeln Erwachsene - Mannschaften	
		Durchführung TAV Eisvogel, Kleine Gruppen des SAV	
		Längsdamm 386,0 – 386,4 und Elbe, Kilometer 386 - 389	
		- Siehe Ausschreibung -	
06.06.	14.00	Seniorenangeln ab 55. Lebensjahr	Köhnsee
		Durchführung Klädener AV "Köhnsee"	
20.06.	17.00	Hegeangeln der Vorstände	Köhnsee
		Durchführung AV Wahrburg/Klädener AV	je 2 Vorstände
17.10.	08.30	Zentraler Gewässereinsatz	Gewässer SAV
18.10.	07.00	Hegeangeln Raubfisch	Roter Netto
14.11.	10.30	Skattturnier SAV	Bahnhofshotel SDL